*É
_1_, ÍIL' fƒtlí

Í-:.-I.5.~`“ .-L,
r 1.'-P9»

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA U . "*"'

I"Í.",.
Esrâoo oo CEARÁ

TERMO DE HQMOLOQAÇAO

O Municipio de Morada Nova, através do Instituto do Meio Ambiente de
Morada Nova, na pessoa da Presidente a Sra. LÚCIA GLEIDEVANIA RABELO, portadora
do CPF: 817.150.993-20, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Múasiiâ.-me PREGÃO PRESENCIAL Ns PP-001/2020 - IMAMN. cujú úbjew éz
conrnârâçiio DE EMPRESA EsPEc1AuzADA NA PRESTAÇÃO DE sERviÇos DE
MANUTENÇÃO, conssnwição E IARDINAGEM (ADUEAÇÃO ORGÃNICA, Pooâ E
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO) NESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DO
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA, COM EXCLUSIVIDADE DE
PARTICIPAÇÃO AS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE,
CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E DISPOSTO NO INCISO I DO ART. 48,
DA LEI COMPLEMENTAR NE 14-7 DE 07 DE AGOSTO DE 2014, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA,
venho atraves do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo
de licitação, para que produza os efeitos legais E jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão
Presencial NE PP-001/2020 -› IMAMN

MORADA NOVA ~ CE, 07 de fevereiro de 2020.

J: .

I_I-LÚQA dtsio vENm,RAEELo
P ~Esn:›EN EEÓÍMAMN

PREFEITURA MuNic1PAi. DE MDRADA Nova

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. TEE - CENTRO ^- MORADA NOVA ¬¬« CEARA- CEP E201-10.000
CNPJ D7 TEE EADIDDD1-D0 ‹-« OGF 0E.EI2ü.1?1¬4. E-MAIL: Iloltaoaomn@outIooii.oom.br

¬-.-"
_ “ih